MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
 ESTADO DE SANTA CATARINA
 Pregão Presencial Para Registro de Preços nº 028/2013

 Processo Licitatório 068/2013
 Fone (48) 3653-1122            e-mail: prefeitura@riofortuna.sc.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2014

TUBOS DE CONCRETO

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de 2014, no Município de Rio Fortuna, CNPJ sob

n° 82.926.585/0001-30, Estado de Santa Catarina, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, sito na
Avenida Sete de Setembro, 730, centro de Rio Fortuna, neste ato representado pelo Prefeito Municipal de Rio
Fortuna, senhor Lourivaldo Schuelter, Gestor desta Ata, são registrados os preços da empresa MONTEIRO
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME, estabelecida à Rodovia SC-438, s/nº, Km 29, Caixa Postal 74,
Rio Bonito, Município de Braço do Norte, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 80.416.647/0001-
38, neste ato representado pelo Sr. Moacir Monteiro, brasileiro, separado judicialmente, comerciante, inscrito
no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 344.504.839-87, portador do RG n.° 5/R 832.218 SSI/SC, para eventual
fornecimento de Tubos de Concreto, para a Secretaria Municipal de Transportes e Obras, conforme
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial para Registro de Preços n° 028/2013, objeto
do Processo Licitatório n° 068/2013. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor,
os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de
01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM

1ª CLASSIFICADA
MARCA(S)

VALOR
UNITÁRIO EMPRESA

01 MONTEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME. MONTEIRO R$ 17,30
02 MONTEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME. MONTEIRO R$ 25,80
03 MONTEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME. MONTEIRO R$ 33,50
04 MONTEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME. MONTEIRO R$ 52,96
05 MONTEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME. MONTEIRO R$ 62,86
06 MONTEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME. MONTEIRO R$ 124,24
07 MONTEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME. MONTEIRO R$ 173,54
08 MONTEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME. MONTEIRO R$ 162,85
09 MONTEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME. MONTEIRO R$ 213,64
10 MONTEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CIMENTO LTDA. ME. MONTEIRO R$ 395,40

Rio Fortuna, em 27 de fevereiro de 2014.

Órgão Gerenciador
Município de Rio Fortuna/SC

Empresa
Monteiro Indústria e Comércio de Cimento Ltda. ME.

  MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA
 ESTADO DE SANTA CATARINA
 Pregão Presencial Para Registro de Preços nº 028/2013

 Processo Licitatório 068/2013
 Fone (48) 3653-1122            e-mail: prefeitura@riofortuna.sc.gov.br

Gestor
Lourivaldo Schulter
Prefeito Municipal

Sub-Gestor
Hamilton Daufenbach De Bona

Secretário Municipal de Transportes e Obras

TESTEMUNHAS

 ILSO NACK                                                                        RENÉRIO ROECKER
CPF n° 656.634.119-68                                                 CPF n° 846.106.979-04